. 
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Arh. Na\. Magh., DL 52632. 
Orig., hartie, urme ale sigiliului rotund de inchidere, pe verso. 

1 Terminus prenotatus: octavis festi beati Georgii martiris (I mai 1389). 
2 6 octombrie 1389. 
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374. 1389 mai 10, <Oradea> 

Magnifico viro, domino Stephano, regni Hungarie palatino et iudici Comanorum, 
amico eorum honorandi, capitulum ecclesie Waradiensis, amicitiam paratam cum 
honore. 

Noveritis, quod cum nos receptis litteris vestris proclarnatorie nobis amicabiliter 
directis modum et formam vestre iudiciarie deliberationis in se continentibus, quas 
capite sigillli nostri consignatas vestre in specie remisimus magnificencie iuxta 
continenciam earundem unacum Gabriele de Helmuch, homo vestro, nostrum 
hominem, Ladislaum chori ecclesie nostre clericum ad infrascriptam proclarnationem 
faciendam pro testimonio transmisissemus fidedignum. 

Qui demum ad nos exinde reversi, nobis concorditer retulerunt, quod ipsi 
primo feria tercia proxima post festum Invencionis Sancte Crucis proxime nunc 
preteritum in civitate1 Waradiensi in2 vico2 Olazi2, demum vero feria quinta immediate 
subsequenti in Byhor, tandem feria quinta in civitate Zalard, diebus post sese 
consequenter affuturis, magistrum Johannem, filium Clementis de Telegd et alterum 
Johannem, Demetrium2, Mychaelem, Stephanum, Petrum et alterum Petrum ac 
Johannem, filium Nicolai in dictis litteris vestris suomodo contentis, perhemptoriarum 
responsurum ac de iudiciis in ipsos agregatis in toto centum et viginti marcas 
facientibus vobis et parti adverse satisfacturum, quod dominum Dominicum, 
prepositum de Lelez personaliter et non per procuratorem ad vigesimam quintam 
diem octavarum festi beati Georgii martiris nunc venturas sine crastinatione in 
tribus foris comprovincialibus publice et manifeste in vestram proclamare fecissent 
presenciam insinsuissent ibidem, ut si venerunt et se super premissis bonomodo 
emendaverunt benequidem alioquin non obstante ipsorum absentia sine debitum et 
indilatum facetis in premissis pro ut dictaverit ordo iuris. 

Datum quinto die proclamationis prenotate, anno Domini Mrro CCCrro UCXXrro 
nono. 

<Pe verso de acceayi mdna:> Domino palatino. Pro domino Dominico preposito 
ecclesie de Lelez, contra magistrum Johannem, filium Clementis de Telegd et alios 
intrascriptos, ad vigesimum quintum diem octavarum festi beati Georgi martiris2

, 

personaliter et non per procuratorem ac sine crastinatione, proclamatoria. 
<Pe verso, de o mdna contemporana, partial ilizibil:> De regie < ... >